
 Stampa

Consiglio
di
Istituto
del
26.06.2023

1. Scostamento
Programma
Annuale
2023;

PUNTO 2: Scosdtamento Programma Annuale 2023;

     IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visti i modelli F, G, H bis, I relativi alle entrate accertate, riscosse e alle spese impegnate , pagate dal 1.1.2023 al

26.06.2023;

Vista la documentazione inviata via e-mail a ciascun consigliere; Visto il verbale della Giunta esecutiva della seduta

del 26.06.2023;

Vista la relazione predisposta, con il supporto de D.S.G.A., dal dirigente scolastico in merito alla verifica del P.A. A.F.

2023 al fine di rendere possibili le verifiche inerenti le disponibilità finanziarie e lo stato di attuazione del P.A. stesso

Visto il D.I. n. 129/218;

con n. 12 voti favorevoli ed un astenuto

D E L I B E R A

l’assestamento al programma annuale, tenuto conto delle disponibilità finanziarie dell’Istituzione scolastica nonché

dello stato di attuazione del programma e delle modifiche che si rendono necessarie:

approvazione
variazioni
proposte
dal
dirigente
scolastico:

ENTRATE 

 

ENTRATE

 

 



ENTRATE

 

ENTRATE

 

ENTRATE

 

ENTRATE

 

ENTRATE

 

ENTRATE



   

ENTRATE

 

ENTRATE

 

 

ENTRATE

 

ENTRATE

 

ENTRATE



 

ENTRATE

 

ENTRATE

 

ENTRATE

 

 

ENTRATE

 

ENTRATE



 

ENTRATE

 

2. Rappresentazione
sintetica
delle
entrate
accertate
e
della
consistenza
degli
impegni
assunti,
nonché
dei

pagamenti
eseguiti:

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visti i modelli F, G, H bis, I relativi alle entrate accertate, riscosse e alle spese impegnate , pagate dal 1.1.2023 al

26.06.2023;

Vista la documentazione inviata via e-mail a ciascun consigliere; Visto il verbale della Giunta esecutiva della seduta

del 26.06.2023; Visto il D.I. n. 129/218;

Vista la relazione predisposta, con il supporto de D.S.G.A., dal dirigente scolastico in merito alla

 

verifica del P.A. A.F. 2023 al fine di rendere possibili le verifiche inerenti le disponibilità finanziarie e lo stato di

attuazione del P.A. stesso;

con n. 12 voti favorevoli ed un astenuto

D E L I B E R A

le entrate accertate e la consistenza degli impegni assunti nonché i pagamenti eseguiti alla data del 26.06.2023 a

seguito delle predette variazioni/storni presentano le seguenti risultanze:









 

Il
consiglio
approva
a
maggioranza
dei
presenti
la
Delibera
n.

83
per
l’Assestamento
al
programma
annuale
con
l’astensione

della
consigliera
Cristina
Carpe.


